informações prestadas por essa Coordenação (doc. 1240358), autorizo a dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob nº 235/2024, em favor da empresa
FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 49.058.654/0001-65, pelo preço total de R$ 56.350,03 (cinquenta e seis mil
trezentos e cinquenta reais e três centavos), conforme proposta 1238528, para aquisição de cadeiras giratórias executivas, conforme informações contidas
no Documento de Formalização da Demanda (doc 1238254) e no Termo de Referência (doc 1238257).

Ante o exposto, encaminhe-se o presente expediente para conhecimento e adoção das providências cabíveis.